
  

 

LEADER DIŽPROJEKTS 2017 
 

 

PROJEKTA NOSAUKUMS: Kartinga trases atjaunošana 

ĪSTENOTĀJS: Smiltenes novada dome kopprojektā ar  biedrību “Tehniskais sporta klubs Smiltene” 

VIETA:  Smiltenes pagasta sporta komplekss Teperis 

PROJEKTA VADĪTĀJS:   Andris Lapiņš  andris.lapins@smiltene.lv  

 

PROJEKTA ĪSTENOŠANAS LAIKS:  23.08.2016.- 30.10.2017. 

PROJEKTA FINANSĒJUMS:  kopējās izmaksas: 172 857,00 EUR , ELFLA publiskais finansējums  80 

000,00 EUR   

PROJEKTA APRAKSTS:   

Projekta mērķis: Attīstīt un daudzveidot daudzfunkcionālā sporta un atpūtas kompleksa "Teperis" 

piedāvāto pakalpojumu klāstu, lai piesaistītu vairāk apmeklētāju, īpaši jauniešu. 

Projekta aktivitātes: Ar šo projektu ir izdevies attīstīt un daudzveidot daudzfunkcionālā sporta un 

atpūtas kompleksa “Teperis” piedāvāto pakalpojumu klāstu. Tagad atjaunotā kartingu trase dod iespēju 

nodrošināt trases izmantošanu kartingu sportam, kā arī skrituļslidotājiem un skrituļslēpotājiem, 

tādējādi piesaistot vairāk apmeklētājus, īpaši jauniešus, kā arī dod iespēju uzņemt nacionāla vai pat 

starptautiska mēroga sacensību organizatorus. 

Projekta “Kartingu trases atjaunošana” ietvaros tika veikta virsūdeņu noteces sistēmas atjaunošana un 

pārbūve, iekšējās trases apmales izbūve, jauna asfalta seguma izbūve, atvairbarjeru uzstādīšana, 

apzaļumošana u.c. darbi. Darbus veica SIA “8 CBR”. 

PROJEKTA FOTOGRĀFIJAS:  (vismaz 2) 

       

 

 

 

 

 

Pārbūves procesā              un  Latvijas Kartinga atklātā Čempionāta, Pro-Kart kausa 6.posms

          

mailto:andris.lapins@smiltene.lv

